
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 25. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 26.03.2018

928/25/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 25. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

929/25/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Pavlínu Havlíkovou, zastupitelku
2. Mgr. Janu Hudcovou, zastupitelku

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

930/25/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 25. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.

Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :

3.

Stránka č. 1 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :

5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o energet ických službách určených 
veřejnému zadavatel i  na nadl imitní  veřejnou zakázku na služby s názvem 
"Poskytování  energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kol ín"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Michal  Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

7.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 186.200 Kč pro Vodohospodářské 
sdružení Ko l ín a na schválení  uzavření veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Michal  Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

8.

Návrh na bezúplatný převod id. 1/3 podí lu pozemku parc. č.  346/123 v kat.  
území Kol ín ve v lastn ictví  České republ iky, př ís lušnost  hospodaři t  s  majetkem 
státu náleží  Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í 
města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na výkup pozemku parc.  č . 2214/32 v k.  ú. Št í tary u Kol ína z  vlastnictv í  
fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Židovské obci v 
Praze
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na př i jet í  nabídky na odkup nemovitost í ,  a to pozemku parc. č.  s t. 8 
včetně budovy č.  p. 76, Karlovo Náměst í,  Kol ín I a pozemku p. č. 3
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

12. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Stáj Václav Kol ín z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 2 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

13.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro ArenA Kol ín, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Taneční  k lub CrossDance při  4.  ZŠ Kol ín, o.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro TJ Sokol  Sendražice, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

16.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro TJ AGRO KOLÍN, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

17.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Sportovní  oddí l  p lavání Ko l ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro LTC Kol ín -  Tenis Club
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro TJ START KOLÍN, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

21. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Klub kol ínských tur istů, z.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 3 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

22.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro TAEHAN - k lub korejských bojových umění,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Dance Club Inferno, o.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Sportovní  spolek Ju-Jutsu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro ČSS, z.s. - sportovně stře lecký klub Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Hanbal l  c lub Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kol ín - at let ika
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Basketbal l  c lub Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro FK Kol ín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro SK Volejbal  Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 4 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

31.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Tenisový k lub PTA Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

32.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

33.

Návrh na zrušení  usnesení Zastupite lstva města Kol ína čís lo 809/23/ZM/2017 ze 
dne 11.12.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

34.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Aeroklub Kol ín z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

35.

Návrh na schválení  udělení  Ceny města Kol ína za rok 2017 panu Ivo Svatošovi
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

36.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39. Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Stránka č. 5 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

40.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 104 900 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Návrh na schválení  invest iční dotace ve výši 650 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kol ín, a.s.  a na schválení  uzavření veřejnoprávní  smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

43.

Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 21.03.2018
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

44.

Návrh na schválení  II . rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

45.

Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady Asociace 
měst pro cyk l isty
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

46.

Návrh na zvolení př ísedící  pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

47. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

48. Zpráva návrhové komise

49. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

931/25/ZM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o energetických službách určených 
veřejnému zadavateli na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli se 
společností ENESA a.s., IČ: 27382052, U Voborníků 852/10, 19000 Praha 9 na realizaci nadlimitní veřejné 

Stránka č. 6 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zakázky na služby s názvem "Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v 
majetku města Kolín" zadávané v jednacím řízení s uveřejněním podle § 60 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

932/25/ZM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o energetických službách určených 
veřejnému zadavateli na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Poskytování 
energetických služeb metodou EPC ve vybraných budovách v majetku města Kolín"

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
podle § 104 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, II. místostarostu, k 
podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli dle bodu I. 
tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o energetických službách určených veřejnému zadavateli 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

933/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 186.200 Kč pro Vodohospodářské 
sdružení Kolín a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace pro Vodohospodářské sdružení Kolín, Svazek obcí se sídlem Havelcova 70, 
280 00 Kolín , IČ 61882976, ve výši 186.200 Kč na rozvoj vodní infrastruktury -  technologii.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

934/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 186.200 Kč pro Vodohospodářské 
sdružení Kolín a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Vodohospodářským sdružením Kolín, Svazek obcí se sídlem Havelcova 
70, 280 00 Kolín, IČ 61882976. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

935/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 186.200 Kč pro Vodohospodářské 
sdružení Kolín a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města zmocňuje

Stránka č. 7 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podle § 104 odst. 1 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, II. místostarostu, k 
podpisu veřejnoprávní smlouvy s Vodohospodářským sdružením Kolín, Svazek obcí se sídlem Havelcova 
70, 280 00 Kolín, IČ 61882976 dle bodu II. tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 20.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

936/25/ZM/2018 Návrh na bezúplatný převod id. 1/3 podílu pozemku parc. č. 346/123 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod id. 1/3 podílu pozemku parc. č. 346/123 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 204 m2  v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví České republiky - Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy 
o bezúplatném převodu

Termín: 10.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

937/25/ZM/2018 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2214/32 v k. ú. Štítary u Kolína z vlastnictví 
fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vykoupení pozemku parc. č. 2214/32 zahrada o výměře 134 m2 v kat. území Štítary u Kolína od L░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Praha░░░░ ░░░ , za kupní cenu 300 Kč/m2 do vlastnictví města 
Kolína, a to na základě kupní smlouvy, která je přílohou tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Stránka č. 8 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 26.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

938/25/ZM/2018 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Židovské obci v 
Praze

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 253/2018 o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 
Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na redukci zeleně na novém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Židovské obci v Praze

Termín: 26.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

939/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Stáj Václav Kolín z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) ve výši 
109.757 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

940/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Stáj Václav Kolín z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín z.s. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 9 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

941/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro ArenA Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Tisovecká 901) ve výši 60 759 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

942/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro ArenA Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ArenA Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

943/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s. (IČ: 22721711, Kolín III, 
Lipanská 420) ve výši 83 190 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

944/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Taneční klub CrossDance při 4. ZŠ Kolín, o.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka č. 10 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

945/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) 
ve výši 93 859 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

946/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

947/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO KOLÍN, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ AGRO KOLÍN, z.s.  (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) ve výši 158 
794 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a 
SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

948/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ AGRO KOLÍN, z.s.

Stránka č. 11 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ AGRO KOLÍN, z.s. 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

949/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 
61884880, Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 67 861 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové 
dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

950/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, 
pobočný spolek SVoČR.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

951/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) ve 
výši 208 859 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

Stránka č. 12 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

952/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

953/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro LTC Kolín - Tenis Club

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) ve výši 146 
314 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a 
SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

954/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro LTC Kolín - Tenis Club

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro  LTC Kolín - Tenis Club.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 13 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

955/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 1480025, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 79 965 
Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

956/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TJ START KOLÍN, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

957/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Klub kolínských turistů, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, Kolín III, Politických vězňů 94) ve výši 61 897 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

958/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Klub kolínských turistů, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro  Klub kolínských turistů, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka č. 14 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

959/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, Kolín V, 
Třídvorská 1055) ve výši 98.436 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

960/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

961/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Dance Club Inferno, o.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Dance Club Inferno, o.s. (IČ: 22675051, Kolín I, Zámecká 109) ve výši 129 
756 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a 
SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

962/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Dance Club Inferno, o.s.

Stránka č. 15 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Dance Club Inferno, o.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

963/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní spolek Ju-Jutsu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní spolek Ju-Jutsu (IČ: 01603353, Kolín I, Pražská 161)  ve výši  53 671 
Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

964/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Sportovní spolek Ju-Jutsu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Sportovní spolek Ju-Jutsu.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

965/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 
4) ve výši 57 000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

Stránka č. 16 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

966/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

967/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Hanball club Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 55 
135 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a 
SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 305 135 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

968/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Hanball club Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě č. 057/2018 o poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, 
z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 057/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 17 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

969/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, 
Brankovická, atletický stadion) ve výši 135 485 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace 
"Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 1 535 485 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

970/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín - atletika

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě č. 087/2018 o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou 
jednotu Sokol Kolín - atletika.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 087/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

971/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Basketball club Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Basketball club Kolín (IČ: 42756201, Kolín, Želivského 805) ve výši 67.427 Kč na sportovní 
činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 867 427 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

972/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Basketball club Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě č. 050/2018 o poskytnutí dotace pro Basketball club Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 18 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 050/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

973/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro FK Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) ve výši 115 189 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 1 115 189 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

974/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro FK Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě č. 046/2018 o poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 046/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

975/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SK Volejbal Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 100 555 
Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 700 555 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 19 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

976/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SK Volejbal Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 056/2018 o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, 
z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 057/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

977/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tenisový klub PTA Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín (IČ: 22878751, Kolín V, Chelčického 708) ve výši 71 
910 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a 
SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 171 910 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

978/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tenisový klub PTA Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě č. 060/2018 o poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA 
Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 060/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

979/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín

Stránka č. 20 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve 
výši 455.221 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

980/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

981/25/ZM/2018 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 809/23/ZM/2017 ze 
dne 11.12.2017

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 809/23/ZM/2017 ze dne 11.12.2017, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o., Nová 275, 285 74 Záboří nad Labem, 
IČ 24150401, na akci "Česká bašta 2018" ve výši 100.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2018.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o zrušení usnesení.

Termín: 30.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

982/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 21 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, Pašinka 148)  ve výši 112 228 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

983/25/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Aeroklub Kolín z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Aeroklub Kolín z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 23.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

984/25/ZM/2018 Návrh na schválení udělení Ceny města Kolína za rok 2017 panu Ivo Svatošovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
udělení Ceny města Kolína za rok 2017 panu Ivo Svatošovi, bytem Benešova 641, 280 02 Kolín 2, nar. 
4.dubna 1928.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.připravit slavnostní předání ocenění

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

985/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - výměna inventáře na ubytovně Zimního 
stadionu Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 280.000 Kč, OŘR 8313

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 22 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

986/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 109/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

987/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - zřízení přístupového systému na čip do 
haly Zimního stadionu Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 110 000 Kč, OŘR 8317

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

988/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 113/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

989/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 23 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - rozšíření kamerového systému v areálu 
Zimního stadionu Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 150.000 Kč, OŘR 8304

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

990/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 150 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 117/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

991/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - výměna vytápění atletického tunely v 
areálu Zimního stadionu Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 280.000 Kč, OŘR 8316

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

992/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 280 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 112/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 24 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

993/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 104 900 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - na pořízení elektrického sporáku 

s elektrickou troubou do kuchyně Vodního světa Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť 
Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 104 900 Kč, OŘR 8315

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

994/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 104 900 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 399/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

995/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - výměna analyzátoru bazénové vody pro 
venkovní bazén v areálu Vodního světa Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., 
se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 110.000 Kč, OŘR 8311

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

996/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 110 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 107/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 25 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

997/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 650 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - rekonstrukce osvětlení v bazénové hale 
v areálu Vodního světa Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 650.000 Kč, OŘR 8303

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

998/25/ZM/2018 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 650 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy (ELS 116/2018) se společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s.. 
Veřejnoprávní smlouva je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 13.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

999/25/ZM/2018 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
protinávrh na navýšení OŘR 4685 "Dotace Československé církvi evangelické na nátěr vchodových dveří 
a oken Husova domu" z částky 30.000 Kč na částku 45.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1000/25/ZM/2018 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 v pozměněném znění v souladu se 
schváleným protinávrhem včetně Dodatku č. 1

Stránka č. 26 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 včetně Dodatku č. 1 je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení II. rozpočtového opatření včetně Dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2018

Termín: 28.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1001/25/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady Asociace 
měst pro cyklisty

I. Zastupitelstvo města deleguje
II. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, jakožto zástupce města Kolína na řádnou 
valnou hromadu ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY, se sídlem Wellnerova 3, 779 00  Olomouc, 
IČ 01911996, zapsané u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L 12207, konanou 
dne 24.04.2018 v budově Magistrátu hlavního města Prahy

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1002/25/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady Asociace 
měst pro cyklisty

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
II. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako člen ASOCIACE MĚST PRO CYKLISTY, se sídlem Wellnerova 3, 
779 00  Olomouc, IČ 01911996, zapsané u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou L 12207, 
oprávněno na valné hromadě konané 24.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1003/25/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 
uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

• ░░░░ ░░░░ ░░ 
nar. ░░░░ ░ 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1004/25/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

Stránka č. 27 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░ 
nar. ░░░░ ░ 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 30.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka č. 28 z 28Přehled usnesení [25/ZM/26.3.2018]

4.4.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


